
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 08/08/2015 sur CLERMONT

Point extrême : 148 kmsPoint avant : 136 kms42 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 511

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ROQUETOIRE

42

Sociétés
3 42

Réclamations admises jusqu'au : 22/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
SCHROEYERS J-Pierre
GOTTRANT GIOVANNY
LECLERC Gilbert
GOTTRANT GIOVANNY
LECLERC Gilbert
GOTTRANT GIOVANNY
LECLERC Gilbert
LECLERC Gilbert

Insc/Eng
LUMBRES

LINGHEM

BLARINGHEM

Distance
35507

410354
410366
410650
35503

410202
410365
410187
410385
410147
410166

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
3
9
1
7
7

16
2

18
5
9
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
13
10
13
19
13
19
13
19
19

Amateurs / Colombier
147737

2
3

136232
4

147598
5
2
6
3
4

Ch Fce
09:57:08
10:02:50
10:02:52
09:53:35
10:07:20
10:08:53
10:09:11
10:09:29
10:12:52
10:17:12
10:23:38

1
1
1

1

1

1

10
10
13
10
10
10
10
10
10
10
10

1002,853
965,496
964,971
947,701
937,913
927,997
927,026
924,510
906,084
881,884
849,241

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

