Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 511

Concours du 08/08/2015 sur CLERMONT

SOCIETE DE ROQUETOIRE

42 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 148 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ROQUETOIRE	3	42	
	3	42	

Réclamations admises jusqu'au : 22/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	GOTTRANT GIOVANNY	LUMBRES	35507	2015	3 / 13	147737	09:57:08	1	10	1002,853	100,00
2	GOTTRANT GIOVANNY		410354	2015	9 / 13	2	10:02:50	1	10	965,496	90,91
3	GOTTRANT GIOVANNY		410366	2015	1 / 13	3	10:02:52	1	13	964,971	81,82
4	SCHROEYERS J-Pierre	LINGHEM	410650	2015	7 / 10	136232	09:53:35		10	947,701	72,73
5	GOTTRANT GIOVANNY		35503	2015	7 / 13	4	10:07:20	1	10	937,913	63,64
6	LECLERC Gilbert	BLARINGHEM	410202	2015	16 / 19	147598	10:08:53		10	927,997	54,55
7	GOTTRANT GIOVANNY		410365	2015	2 / 13	5	10:09:11	1	10	927,026	45,45
8	LECLERC Gilbert		410187	2015	18 / 19	2	10:09:29		10	924,510	36,36
9	GOTTRANT GIOVANNY		410385	2015	5 / 13	6	10:12:52	1	10	906,084	27,27
10	LECLERC Gilbert		410147	2015	9 / 19	3	10:17:12		10	881,884	18,18
11	LECLERC Gilbert		410166	2015	4 / 19	4	10:23:38		10	849,241	9,09

Point avant: 136 kms